
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 83 del 26/06/2014
 

 
COMUNE DI VEGLIE
 
Approvazione variante urbanistica.
 
 
 
Premesso che:
- in data 30/04/2013 proto 6609 (Pratica Suap n. 29/2013) veniva presentata istanza dal sig. Manca
Piero nato a Veglie il 01/06/1951 ed ivi residente alla via e. Fermi, in qualità di amministratore unico
della ditta Gelmar Distribuzione s.r.1., relativa al progetto di ampliamento di un opificio per la produzione
di prodotti gelati, surgelati e da forno, con relativo centro per la distribuzione prodotti freddi e casa
custode sito in Veglie, S.P. Veglie-Salice Salentino in località “La Donna” in variante al P.R.G. ai sensi
dell’art. 8 del D.P.R. 160/2010;
 
Omissis
 
 
DELIBERA
 
- di richiamare le premesse per farne parte integrante e sostanziale del presente atto;
 
- di prendere atto della determinazione definitiva assunta dalla Conferenza di servizi, nonché dei pareri
espressi dagli Enti intervenuti e riportati nel verbale della seduta del 14.04.2014 che si allega alla
presente per farne parte integrante e sostanziale;
 
- di approvare la Variante Urbanistica proposta dal sig. Manca Piero nato a Veglie il 01.06.1951 ed ivi
residente alla via Fermi, amministratore unico della ditta Gelmar Distribuzione s.r.l., relativa ai lavori di
ampliamento di un opificio per la produzione di prodotti gelati, surgelati e da forno, con relativo centro
per la distribuzione prodotti freddi e casa custode sito in Veglie, S.P. Veglie-Salice Salentino in località
“La Donna” in variante al P.R.G. ai sensi dell’art. 8 del D.P.R. 160/2010, con le prescrizioni e condizioni
tutte espresse e fatte salve in sede di conferenza di servizi, tutto come meglio specificato in narrativa e
secondo quanto riportato nei seguenti elaborati;
- di approvare unitamente alla variante urbanistica, l’allegato schema di convenzione da sottoscriversi
tra le parti con registrazione a cura e spese della ditta proponente prima del rilascio dell’atto unico
autorizzativo;
 
Omissis
 
Il Dirigente del Settore Urbanistica

1



LL.PP. - SUAP
Ing. Mauro Manca
 
 
_________________________
Appalti - Bandi, Concorsi e Avvisi
_________________________
 
Appalti

2


